AYUNTAMIENTO DE SAN ANDRES DEL RABANEDO (LEON)

AVANCE LIQUIDACION PRESUPUESTO 2017
Art. 168.1.b) RDL 2/2004

A) ESTADO DE INGRESOS
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DENOMINACION

Impuestos Directos

Impuestos Indirectos
Tasas y Otros Ingresos
Transferencias Corrientes
Ingresos patrimoniales

Total Operaciones Corrientes ...

Enajenacion Inversiones Reales

Transferencias de Capital

Total Operaciones Capital ...
Total Operaciones No Financieras ...

Activos Financieros
Pasivos Financieros

Total Operaciones Financieras ...

B) ESTADO DE GASTOS

CAPITULO
1

a s~ wN

o]

Total Presupuesto .......

DENOMINACION

Gastos de Personal

Gastos en bienes corrientes y servicios

Gastos financieros

Transferencias corrientes
Fondo de contingencia

Total Operaciones corrientes .....

Inversiones reales

Transferencias de Capital

Total Operaciones capital .....
Total Operaciones No Financieras .....

Activos Financieros
Pasivos Financieros

Total Operaciones Financieras ...........

Total Presupuesto Gastos

PREVISION

DEFINITIVA
10.632.395,00
200.000,00
2.409.066,00
8.756.099,68
3.400,00
22.000.960,68

0,00
0,00
0,00
22.000.960,68

0,00
0,00
0,00

22.000.960,68

PREVISION

DEFINITIVA
11.557.797,68
3.574.328,00
1.733.096,00
845.900,00
59.000,00
17.770.121,68

1.066.183,00
0,00
1.066.183,00
18.836.304,68

0,00
3.270.889,00
3.270.889,00

22.107.193,68

DERECHOS

RECONOCIDOS NETOS

9.956.307,73
193.689,77
2.255.007,84
8.605.996,96
26.558,02
21.037.560,32

0,00
0,00
0,00
21.037.560,32

0,00
0,00
0,00

21.037.560,32

OBLIGACIONES

RECONOCIDAS NETAS

11.329.344,81
3.343.240,04
1.683.483,08
796.455,29
0,00
17.152.523,22

279.607,79
0,00
279.607,79
17.432.131,01

0,00
2.351.037,25
2.351.037,25

19.783.168,26

PRESUPUESTO 2018

% EJECUCION
93,64%
96,84%
93,61%
98,29%
781,12%
95,62%

0,00%
0,00%
95,62%

0,00%
0,00%
0,00%

95,62%

% EJECUCION
98,02%
93,53%
97,14%
94,15%
0,00%
96,52%

26,23%

0,00%
26,23%
92,55%

0,00%
71,88%
71,88%

89,49%



